
ΠΕΡΙΕΧΟΜΕΝΑ

ΑΠΟΦΑΣΕΙΣ

1 Τροποποίηση (1η) της υπό στοιχεία ΕΑΛΕ/Γ.Π. 
56631/29-10-2021 κοινής υπουργικής απόφασης 
«Ρύθμιση επιμέρους λεπτομερειών που αφορούν 
στη διαδικασία αποζημίωσης των διενεργησά-
ντων εμβολιασμών και διαδικασίας καταβολής 
της αποζημίωσης» (Β’ 5117).

2 Έγκριση εργασίας καθ’ υπέρβαση του υποχρεω-
τικού ωραρίου, για το έτος 2022, στον Τοπικό Ορ-
γανισμό Εγγείων Βελτιώσεων Κρύας Βρύσης.

 ΑΠΟΦΑΣΕΙΣ

Αριθμ. Γ.Π. οικ. 6836 (1)
   Τροποποίηση (1η) της υπό στοιχεία ΕΑΛΕ/Γ.Π. 

56631/29-10-2021 κοινής υπουργικής απόφα-

σης «Ρύθμιση επιμέρους λεπτομερειών που αφο-

ρούν στη διαδικασία αποζημίωσης των διενεργη-

σάντων εμβολιασμών και διαδικασίας καταβολής 

της αποζημίωσης» (Β’ 5117). 

 ΟΙ ΥΠΟΥΡΓΟΙ ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΩΝ - ΥΓΕΙΑΣ 

 Έχοντας υπόψη:
1. Το άρθρο 52Α του ν. 4764/2020 «Ρυθμίσεις για την 

προστασία της δημόσιας υγείας από τις συνέπειες της 
πανδημίας του κορωνοϊού COVID-19, την ενίσχυση των 
μέσων μαζικής μεταφοράς, την επιτάχυνση της απο-
νομής των συντάξεων, τη ρύθμιση οφειλών προς τους 
Οργανισμούς Τοπικής Αυτοδιοίκησης και άλλες κατεπεί-
γουσες διατάξεις» (Α΄ 23).

2. Τον ν. 3918/2011 «Διαρθρωτικές αλλαγές στο σύ-
στημα υγείας και άλλες διατάξεις» (Α΄ 31).

3. Τον ν.  4238/2014 «Πρωτοβάθμιο Εθνικό Δίκτυο 
Υγείας (Π.Ε.Δ.Υ.), αλλαγή σκοπού Ε.Ο.Π.Υ.Υ. και λοιπές 
διατάξεις» (Α΄ 38).

4. Το άρθρο 90 του Κώδικα Νομοθεσίας για την Κυβέρ-
νηση και τα κυβερνητικά όργανα (π.δ. 63/2005, A’ 98), το 

οποίο διατηρήθηκε σε ισχύ με την παρ. 22 του άρθρου 
119 του ν. 4622/2019 (Α΄ 133).

5. Το π.δ.  121/2017 «Οργανισμός του Υπουργείου 
Υγείας» (Α΄ 148).

6. Το π.δ. 142/2017 «Οργανισμός του Υπουργείου Οι-
κονομικών» (Α΄ 181).

7. Το π.δ. 62/2020 «Διορισμός Αναπληρωτών Υπουρ-
γών και Υφυπουργών» (Α΄ 155).

8. Το άρθρο 2 του π.δ. 63/2020, «Σύσταση και κατάρ-
γηση Γενικών και Ειδικών Γραμματειών, μεταφορά αρμο-
διοτήτων μεταξύ Γενικών Γραμματέων» (Α΄ 156).

9. Το π.δ. 68/2021 «Διορισμός Υπουργών, Αναπληρώ-
τριας Υπουργού και Υφυπουργών» (Α΄ 155).

10. Την υπό στοιχεία Υ70/30-10-2020 απόφαση του 
Πρωθυπουργού «Ανάθεση αρμοδιοτήτων στον Ανα-
πληρωτή Υπουργό Οικονομικών, Θεόδωρο Σκυλακάκη» 
(Β’ 4805).

11. Την υπό στοιχεία ΕΑΛΕ/Γ.Π. 56631/29-10-2021 κοι-
νή υπουργική απόφαση «Ρύθμιση επιμέρους λεπτομε-
ρειών που αφορούν στη διαδικασία αποζημίωσης των 
διενεργησάντων εμβολιασμών και διαδικασίας καταβο-
λής της αποζημίωσης» (Β’ 5117).

12. Την υπ’ αρ. 4 απόφαση της υπ’ αρ. 810ης/13-01-2022 
συνεδρίασης του Διοικητικού Συμβουλίου του Ε.Ο.Π.Υ.Υ.

13. Την υπό στοιχεία Β2β/Γ.Π.οικ. 2413/14-01-2022 
εισήγηση της Γενικής Διεύθυνσης Οικονομικών Υπηρε-
σιών του Υπουργείου Υγείας, σύμφωνα με την οποία, 
από την εφαρμογή της παρούσας δεν προκαλείται πρό-
σθετη οικονομική επιβάρυνση του προϋπολογισμού του 
Ε.Ο.Π.Υ.Υ. ούτε σε βάρος του κρατικού προϋπολογισμού, 
αποφασίζουμε:

Τροποποιείται η εν θέματι αναφερόμενη απόφαση, 
μόνο ως προς τα άρθρα 1, 2 και 4 αυτής, τα οποία αντι-
καθίστανται ως ακολούθως:

«Άρθρο 1
Αποζημίωση των ιδιωτών ιατρών και των 
φορέων υλοποίησης του άρθρου 268 του 
ν. 4798/2021 (Α΄ 68) για τη συμμετοχή τους στη 
διενέργεια εμβολιασμών κατ’ οίκον ή στο ιατρείο.

Η αποζημίωση των ιδιωτών ιατρών και των φορέων 
υλοποίησης του άρθρου 268 του ν. 4798/2021 (Α΄ 68) 

ΕΦΗΜΕΡΙ∆Α
ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ
ΤΗΣ ΕΛΛΗΝΙΚΗΣ ∆ΗΜΟΚΡΑΤΙΑΣ

E

11 Φεβρουαρίου 2022 ΤΕΥΧΟΣ  ΔΕΥΤΕΡΟ Αρ. Φύλλου 604

6073



ΕΦΗΜΕΡΙ∆Α TΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ6074 Τεύχος B’ 604/11.02.2022

για τη συμμετοχή τους στο Εθνικό Πρόγραμμα Εμβολια-
σμών, μέσω της ηλεκτρονικής Πλατφόρμας Διενέργειας 
Εμβολιασμών κατά του κορωνοϊού COVID-19, που λει-
τουργεί μέσω της Ενιαίας Ψηφιακής Πύλης Δημόσιας 
Διοίκησης (gov.gr-ΕΨΠ), όπως ορίζεται στo άρθρο 52Α 
του ν. 4764/2020 (Α΄ 23), καταβάλλεται από τον Ε.Ο.Π.Υ.Υ. 
Για την αποζημίωση των εν λόγω δαπανών δεν απαιτείται 
η ύπαρξη συμβατικής σχέσης με τον Ε.Ο.Π.Υ.Υ.

Άρθρο 2
Υποβολή αιτήματος αποζημίωσης

Εντός των δέκα (10) πρώτων εργασίμων ημερών κάθε 
μήνα οι ιδιώτες ιατροί, οι οποίοι συμμετέχουν στη δια-
δικασία διενέργειας εμβολιασμών, θα υποβάλλουν στον 
Ε.Ο.Π.Υ.Υ. διακριτό τιμολόγιο, που θα περιλαμβάνει το 
αιτούμενο ποσό για τους εμβολιασμούς που έχουν δι-
ενεργήσει κατά τον προηγούμενο μήνα. Ο ιατρός θα 
υποβάλει το τιμολόγιο ηλεκτρονικά στο λογαριασμό 
του στο e-dapy, ενώ παράλληλα θα αποστέλλει και το 
φυσικό παραστατικό. Ο Ε.Ο.Π.Υ.Υ. θα ενημερώνεται από 
την ηλεκτρονική Πλατφόρμα Διενέργειας Εμβολιασμών 
κατά του κορωνοϊού COVID-19, για τον αριθμό των διε-
νεργηθέντων εμβολιασμών ανά ιατρό, διακριτά για τους 
εμβολιασμούς που έχουν διενεργηθεί κατ’ οίκον και τους 
εμβολιασμούς που έχουν διενεργηθεί στο ιατρείο.

Σε περίπτωση υποβολής αιτήματος φορέα υλοποίη-
σης του άρθρου 268 του ν. 4798/2021 (Α΄ 68), ο φορέας 
υποβάλλει τιμολόγιο με αιτούμενο ποσό που αφορά τον 
συνολικό αριθμό των εμβολίων που έχουν εκτελέσει 
οι σε αυτόν εργαζόμενοι ιατροί. Ο Ε.Ο.Π.Υ.Υ. θα ενημε-
ρώνεται από την ηλεκτρονική Πλατφόρμα Διενέργειας 
Εμβολιασμών κατά του κορωνοϊού COVID-19, για τον 
αριθμό των διενεργηθέντων εμβολιασμών ανά ιατρό 
του φορέα.

Άρθρο 4
Καταβολή αποζημίωσης

Μετά τον έλεγχο των τιμολογίων και την εκκαθάριση 
του αιτήματος αποζημίωσης, η καταβολή της αποζημίω-
σης από τον Ε.Ο.Π.Υ.Υ. στους ιδιώτες ιατρούς θα λαμβάνει 
χώρα εντός προθεσμίας είκοσι πέντε (25) ημερών από 
την υποβολή στο e-dapy.

Σε περίπτωση συμμετοχής φορέων υλοποίησης (π.χ. 
Πολυϊατρεία), θα αποστέλλεται δήλωση με τα στοιχεία 
των ιατρών που λειτουργούν στον εν λόγο φορέα. Η απο-
ζημίωση του φορέα θα προκύπτει από το άθροισμα των 
εμβολίων που έχουν εκτελέσει οι δηλωμένοι σε αυτόν 
ιατροί και η πληρωμή θα πιστώνεται στους φορείς».

Κατά τα λοιπά ισχύει η υπό στοιχεία ΕΑΛΕ/Γ.Π. 
56631/29-10-2021 κοινή υπουργική απόφαση (Β’ 5117).

Η απόφαση αυτή να δημοσιευθεί στην Εφημερίδα της 
Κυβερνήσεως. 

 Αθήνα,  4 Φεβρουαρίου 2022

Οι Υπουργοί

Αναπληρωτής Υπουργός 
Οικονομικών Υγείας

ΘΕΟΔΩΡΟΣ ΣΚΥΛΑΚΑΚΗΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΠΛΕΥΡΗΣ

    Αριθμ. απόφ. 1/7/28.01.2022 (2)
Έγκριση εργασίας καθ’ υπέρβαση του υποχρε-

ωτικού ωραρίου, για το έτος 2022, στον Το-

πικό Οργανισμό Εγγείων Βελτιώσεων Κρύας 

Βρύσης. 

 ΤΟ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟ ΣΥΜΒΟΥΛΙΟ
ΤΟΥ ΤΟΠΙΚΟΥ ΟΡΓΑΝΙΣΜΟΥ ΕΓΓΕΙΩΝ
ΒΕΛΤΙΩΣΕΩΝ ΚΡΥΑΣ ΒΡΥΣΗΣ 

 Έχοντας υπόψη:
1. Το άρθρο 7 του Κεφαλαίου Β’ του ν.  4354/2015 

(Α΄ 176), σύμφωνα με το οποίο στο πεδίο εφαρμογής 
του υπάγονται οι υπάλληλοι των Γενικών και Τοπικών 
Οργανισμών Εγγείων Βελτιώσεων (περ. ιδ.)

2. Την υπό στοιχεία 2/1015/ΔΕΠ/5-01-2016 εγκύκλιο 
του Υπουργείου Οικονομικών: Παροχή οδηγιών για 
την εφαρμογή των διατάξεων του κεφαλαίου Β’ του 
ν.  4354/2015 (Α΄ 176) «Μισθολογικές ρυθμίσεις των 
υπαλλήλων του Δημοσίου, των Οργανισμών Τοπικής 
Αυτοδιοίκησης (Ο.Τ.Α.) πρώτου και δεύτερου βαθμού, 
των Νομικών Προσώπων Δημοσίου (ΝΠΔΔ) και Ιδιωτικού 
δικαίου (ΝΠΙΔ), καθώς και των Δ.Ε.Κ.Ο του κεφ. Α΄του 
ν. 3429/2005 (Α΄ 134) και άλλες μισθολογικές διατάξεις» 
και ΑΔΑ: ΨΑΕΦΗ-ΠΟ7.

3. Τις διατάξεις της παρ. Α του άρθρου 20 (Εργασία καθ’ 
υπέρβαση του υποχρεωτικού ωραρίου) του ν. 4354/2015, 
στις οποίες επισημαίνεται ότι είναι υποχρεωτική η δημο-
σίευση των ανωτέρω αποφάσεων στην Εφημερίδα της 
Κυβερνήσεως.

4. Την εισήγηση του Προέδρου του Οργανισμού στο 
θέμα 7ο «Πραγματοποίηση εργασίας καθ’ υπέρβαση 
του υποχρεωτικού ωραρίου για το έτος 2022 στον ΤΟΕΒ 
Κρύας Βρύσης» και ιδίως το γεγονός ότι οι αυξημένες 
υπηρεσιακές ανάγκες του Οργανισμού - (πέρα από την 
περίοδο λειτουργικής αιχμής των έργων κατά την αρ-
δευτική περίοδο κατά την οποία τα έργα λειτουργούν σε 
24ωρη βάση) - υπάρχουν και καθ’ όλο το έτος εξαιτίας 
των οργανικών κενών.

5. Το γεγονός ότι η απόφαση αυτή, δεν συνεπάγεται 
επιβάρυνση του κρατικού προϋπολογισμού, καθώς οι 
πόροι των Ο.Ε.Β. προέρχονται από τις ανταποδοτικές ει-
σφορές των ωφελουμένων (άρθρο 15 του ν.δ. 3881/1958 
«Περί Έργων Εγγείων Βελτιώσεων»).

6. Το άρθρο 4 του Κανονισμού Αρδεύσεως του Οργα-
νισμού που αναφέρει ότι «η λειτουργία του αρδευτικού 
δικτύου σε ολόκληρη την αρδευτική περίοδο θα είναι 
24ωρη. Ο τρόπος που θα λειτουργούν οι διώρυγες, η 
παροχή τους σε νερό και οτιδήποτε άλλο που θα αφορά 
την διανομή του ποτιστικού νερού, θα καθορίζονται από 
το πρόγραμμα διανομής», αποφασίζει ομόφωνα:

α) Την πραγματοποίηση υπερωριακής καθ’ υπέρβα-
ση του υποχρετικού ωραρίου απασχόλησης, εντός του 
2022, σύμφωνα με το άρθρο 20 του ν. 4354/2015.

Ειδικότερα, για το Α΄ εξάμηνο του 2022 απογευματινή 
υπερωριακή εργασία πέραν των ωρών της υποχρεω-
τικής εργασίας μέχρι 120 ώρες για επτά (7) εποχικούς 
υπαλλήλους. Μέχρι 96 ώρες υπερωριακής εργασίας 
κατά τις Κυριακές και εξαιρέσιμες για επτά (7) εποχικούς 



ΕΦΗΜΕΡΙ∆Α TΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ 6075Τεύχος B’ 604/11.02.2022

υπαλλήλους. Αφορά συνολικά επτά (7) υπαλλήλους και χίλιες πεντακόσιες δώδεκα (1.512) ώρες συνολικά κατ’ 
ανώτερο όριο.

Για το Β’ εξάμηνο του 2022 απογευματινή υπερωριακή εργασία πέραν των ωρών της υποχρεωτικής εργασίας 
μέχρι 121 ώρες για επτά (7) εποχικούς υπαλλήλους. Μέχρι 96 ώρες υπερωριακής εργασίας κατά τις Κυριακές και 
εξαιρέσιμες για επτά (7) Εποχικούς υπαλλήλους. Αφορά συνολικά επτά (7) υπαλλήλους και χίλιες πεντακόσιες δώ-
δεκα (1.512) ώρες συνολικά κατ’ ανώτερο όριο.

Α΄ ΕΞΑΜΗΝΟ

ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΕΣ ΕΠΟΧΙΚΩΝ ΥΠΑΛΛΗΛΩΝ ΑΡΙΘ. ΥΠΑΛΛΗΛΩΝ

ΥΔΡΟΝΟΜΕΙΣ 7

ΣΥΝΟΛΟ 7

ΑΠΟΓΕΥΜΑΤΙΝΕΣ ΥΠΕΡΩΡΙΕΣ ΕΩΣ 120 ΩΡΕΣ 840 ΩΡΕΣ

ΚΥΡΙΑΚΕΣ ΕΩΣ 96 ΩΡΕΣ 672 ΩΡΕΣ

ΣΥΝΟΛΟ ΩΡΩΝ 1512

Β’ ΕΞΑΜΗΝΟ

ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΕΣ ΕΠΟΧΙΚΩΝ ΥΠΑΛΛΗΛΩΝ ΑΡΙΘ. ΥΠΑΛΛΗΛΩΝ

ΥΔΡΟΝΟΜΕΙΣ 7

ΣΥΝΟΛΟ 7

ΑΠΟΓΕΥΜΑΤΙΝΕΣ ΥΠΕΡΩΡΙΕΣ ΕΩΣ 120 ΩΡΕΣ 840 ΩΡΕΣ

ΚΥΡΙΑΚΕΣ ΕΩΣ 96 ΩΡΕΣ 672 ΩΡΕΣ

ΣΥΝΟΛΟ ΩΡΩΝ 1512

β) Ανώτερο όργανο για την αναγκαιότητα πραγματοποίησης υπερωριακής απασχόλησης καθίσταται ο Πρόεδρος 
του Οργανισμού, Αμανατίδης Παναγιώτης και για την παρακολούθηση της υλοποίησης εντός των ορίων του εγκε-
κριμένου προϋπολογισμού έτους 2022, καθίσταται το οικονομικό τμήμα του Οργανισμού.

Η απόφαση αυτή να δημοσιευθεί στην Εφημερίδα της Κυβερνήσεως. 

 Ο Πρόεδρος

ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΑΜΑΝΑΤΙΔΗΣ   



ΕΦΗΜΕΡΙ∆Α TΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ6076 Τεύχος B’ 604/11.02.2022

*02006041102220004*

Ταχυδρομική Διεύθυνση: Καποδιστρίου 34, τ.κ. 10432, Αθήνα

ΤΗΛΕΦΩΝΙΚΟ ΚΕΝΤΡΟ: 210 5279000 - fax: 210 5279054

ΕΞΥΠΗΡΕΤΗΣΗ ΚΟΙΝΟΥ 

Πωλήσεις - Συνδρομές: (Ισόγειο, τηλ. 210 5279178 - 180)
Πληροφορίες: (Ισόγειο, Γρ. 3 και τηλεφ. κέντρο 210 5279000) 
Παραλαβή Δημ. Ύλης: (Ισόγειο, τηλ. 210 5279167, 210 5279139) 

Ωράριο για το κοινό: Δευτέρα ως Παρασκευή: 8:00 - 13:30

Ιστότοπος: www.et.gr 

Πληροφορίες σχετικά με την λειτουργία 
του ιστότοπου: helpdesk.et@et.gr 

Αποστολή ψηφιακά υπογεγραμμένων 
εγγράφων προς δημοσίευση στο ΦΕΚ: 
webmaster.et@et.gr 

Πληροφορίες για γενικό πρωτόκολλο 
και αλληλογραφία: grammateia@et.gr

Το Εθνικό Τυπογραφείο αποτελεί δημόσια υπηρεσία υπαγόμενη στην Προεδρία της Κυβέρ-
νησης και έχει την ευθύνη τόσο για τη σύνταξη, διαχείριση, εκτύπωση και κυκλοφορία των 
Φύλλων της Εφημερίδας της Κυβερνήσεως (ΦΕΚ), όσο και για την κάλυψη των εκτυπωτικών - 
εκδοτικών αναγκών του δημοσίου και του ευρύτερου δημόσιου τομέα (ν. 3469/2006/Α΄ 131 
και π.δ. 29/2018/Α΄58). 

1. ΦΥΛΛΟ ΤΗΣ ΕΦΗΜΕΡΙΔΑΣ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ (ΦΕΚ) 

• Τα ΦΕΚ σε ηλεκτρονική μορφή διατίθενται δωρεάν στο www.et.gr, την επίσημη ιστο-
σελίδα του Εθνικού Τυπογραφείου. Όσα ΦΕΚ δεν έχουν ψηφιοποιηθεί και καταχωριστεί στην 
ανωτέρω ιστοσελίδα, ψηφιοποιούνται και αποστέλλονται επίσης δωρεάν με την υποβολή αί-
τησης, για την οποία αρκεί η συμπλήρωση των αναγκαίων στοιχείων σε ειδική φόρμα στον 
ιστότοπο www.et.gr. 
• Τα ΦΕΚ σε έντυπη μορφή διατίθενται σε μεμονωμένα φύλλα είτε απευθείας από το Τμή-

μα Πωλήσεων και Συνδρομητών, είτε ταχυδρομικά με την αποστολή αιτήματος παραγγελίας 
μέσω των ΚΕΠ, είτε με ετήσια συνδρομή μέσω του Τμήματος Πωλήσεων και Συνδρομητών. 
Tο κόστος ενός ασπρόμαυρου ΦΕΚ από 1 έως 16 σελίδες είναι 1,00 €, αλλά για κάθε επιπλέον 
οκτασέλιδο (ή μέρος αυτού) προ σαυξάνεται κατά 0,20 €. Το κόστος ενός έγχρωμου ΦΕΚ από 
1 έως 16 σελίδες είναι 1,50 €, αλλά για κάθε επιπλέον οκτασέλιδο (ή μέρος αυτού) προσαυξά-
νεται κατά 0,30 €.  To τεύχος Α.Σ.Ε.Π. διατίθεται δωρεάν.

• Τρόποι αποστολής κειμένων προς δημοσίευση: 

Α. Τα κείμενα προς δημοσίευση στο ΦΕΚ, από τις υπηρεσίες και τους φορείς του 
δημο σίου, αποστέλλονται ηλεκτρονικά στη διεύθυνση webmaster.et@et.gr με χρήση 
προηγμέ νης ψηφιακής υπογραφής και χρονοσήμανσης. 

Β. Κατ’ εξαίρεση, όσοι πολίτες δεν διαθέτουν προηγμένη ψηφιακή υπογραφή μπορούν 
είτε να αποστέλλουν ταχυδρομικά, είτε να καταθέτουν με εκπρόσωπό τους κείμενα προς 
δημοσίευση εκτυπωμένα σε χαρτί στο Τμήμα Παραλαβής και Καταχώρισης Δημοσιευμάτων. 

• Πληροφορίες, σχετικά με την αποστολή/κατάθεση εγγράφων προς δημοσίευση, την ημε-
ρήσια κυκλοφορία των Φ.Ε.Κ., με την πώληση των τευχών και με τους ισχύοντες τιμοκαταλό-
γους για όλες τις υπη ρεσίες μας, περιλαμβάνονται στoν ιστότοπο (www.et.gr). Επίσης μέσω 
του ιστότοπου δίδονται πληροφορίες σχετικά με την πορεία δημοσίευσης των εγγράφων, με 
βάση τον Κωδικό Αριθμό Δημοσιεύματος (ΚΑΔ). Πρόκειται για τον αριθμό που εκδίδει το Εθνι-
κό Τυπογραφείο για όλα τα κείμενα που πληρούν τις προϋποθέσεις δημοσίευσης. 

2. ΕΚΤΥΠΩΤΙΚΕΣ - ΕΚΔΟΤΙΚΕΣ ΑΝΑΓΚΕΣ ΤΟΥ ΔΗΜΟΣΙΟΥ 

Το Εθνικό Τυπογραφείο ανταποκρινόμενο σε αιτήματα υπηρεσιών και φορέων του δημοσίου 
αναλαμβάνει να σχεδιάσει και να εκτυπώσει έντυπα, φυλλάδια, βιβλία, αφίσες, μπλοκ, μηχανο-
γραφικά έντυπα, φακέλους για κάθε χρήση, κ.ά.  

Επίσης σχεδιάζει ψηφιακές εκδόσεις, λογότυπα και παράγει οπτικοακουστικό υλικό.

Πείτε μας τη γνώμη σας,

για να βελτιώσουμε τις υπηρεσίες μας,  συμπληρώνοντας την ειδική φόρμα στον ιστότοπό μας.

Πείτε μας τη γνώμη σας,


		2022-02-12T00:43:14+0200
	Athens, Ethniko Typografio
	Signed PDF (embedded)




